



Sport va san`at fakulteti, jiamoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrası

F.I.Sh. Yaqubov Shavkat Maxmudovich
 LAVOZIM Kafedra o'qituvchisi
 TEL. +998942303033
 Shavkat 1964 @ inbox.uz
 TASHKILOT
 TEL. +998622246628
 TASHKILOT
 MANZILI Urganch shahar Xamid Olimjon ko'cha 14. 220100

DARAJASI	<ul style="list-style-type: none"> 1985-1990 yillar O`zbekiston Davlat Jismoniy tarbiya instituti talabasi
TAJRIBA	<p>2017.5.10-x-v Urganch davlat universiteti “Jismoniy madaniyat fakulteti” Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrası o`qituvchisi. 2015-2016-yy-Xorazm viloyati xalq ta`limi xodimlarini qayta tayyorlash va ularni malakasini oshirish institutining jismoniy tarbiya va amaliy fanlar kafedrası katta o`qituvchi. 2011-2015-yy- Xorazm viloyati xalq ta`limi xodimlarini qayta tayyorlash va ularni malakasini oshirish institutining Kimyo va amaliy fanlar ta`limi kafedrası katta o`qituvchi. 2009- 2010-yy-viloyat pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish institutining Metodik ishlari muvofiqlashtirish , yangi axborot texnologiyalari, kutubxona , darsliklar muammosi va nashr bo`limi mudiri. 2005-2009-yy- Xorazm viloyati qo`shko`pir tumani 13-son umumiy o`rta ta`lim maktabi direktori 2004-2005-yy-Xorazm viloyati qo`shko`pir tumani 12-son umumiy o`rta ta`lim maktabi direktori. 1999-2003 Viloyat pedagog xodimlarni malakasini oshirish institutining Jismoniy tarbiya va chaqiriqacha yoshlarni tayyorlash kabinetini 1-toifali uslubchi. 1991-1999-yy- Urganch davlat pedagogika institutining jismoniy tarbiya kafedrası o`qituvchisi. 1987-1990-yy-Xorazm viloyat ko`shko`pir tuman 13-son mktabda jismoniy tarbiya o`qituvchisi.</p>
MUTAXASSISLIGI	Jismoniy madaniyat
O`QITADIGANFANLARI	<ul style="list-style-type: none"> Suzish va uni o`qitish metodikasi. Jismoniy tarbiya nazariyasi va uni o`qitish metodikasi.
TADQIQOTISHI	
TADQIQOTLARI	<p>Использование народных игр как духовного наследия в процессе непрерывного образования Молодой учёные Декабрь 2015г №21(80). Sharq mutafakkirlarini jismoniy tarbiya va salomatlik haqidagi fikrlari UrDu Respublika ilmiy- amaliy anjumani 2015yil Dekabr . Формирование здорового образа жизни у учащейся молодежи –основа</p>

благополучия в обществе
Уральский государственный педагогический университет Ноябрь 2015г(II-ой международной научно-практической конференции)**ИННОВАЦИИ В ОБРАЗОВАНИИ ПОИСК И РЕШЕНИЯ** II том.
O`quvchi yoshlarda sog`lom turmush tarzini to`g`ri tashkil etishda jismoniy tarbiya va sportning o`rni
Uzluksiz ta`lim jurnali Dekabr 2015y.
Bolalar sport maktablarida mashg`ulotlarning uzviyligi va samaradorligini oshirish yo`llari
Bolalar sportini rivojlantirishning dolzarb masalalari 1-Respublika ilmiy –amaliy konferensiyasi.2016yil 25-26 noyabr.
Talabalar ishtirokida sport bayramlarini tashkil qilish va o`tkazish yo`llari
Ta`lim tarbiya jarayonining pedagogik-psixologik muammolari.mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 2016yil.
Компетентносный подход в физическом воспитании молодежи-время времени Uzluksiz ta`lim tizimini kompetensiyaviy yondashuv asosida takomillashtirish masalalari.muammo va yechimlari mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. 2016 yil
Урок физической культуры как основная форма физического воспитания
Вестник современной науки (Россия) 2016г,№11.
Maktabgacha ta`lim muassasalarida harakatli o`yinlarning ahamiyati
Qori Niyoziy nomidagi O`zbekiston pedagogika fanlari ilmiy tadqiqod instituti
Maktabgacha ta`lim muassasalarida ta`lim jarayonini sifat va samaradorligini takomillashtirish mavzusidagi Respublika miqyosida ilmiy-amaliy seminar 2017yil
Jismoniy tarbiya o`qituvchilarining maktabda mashg`ulotni tashkil qilishdagi pedagogik mahorat.
Malaka oshirish tizimida boshlang`ich fanlarini o`qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish; Muammo va yechimlar Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari 2017yil.
Qizlar tarbiyasida gimnastikaning o`rni
“Xotin-qizlar sporti:imkoniyatlar va istiqbollar”Respublika ilmiy –amaliy anjumani materiallari. Buxoro Davlat Universiteti.2017yil
Tarbiyachi pedagoglarning bolalarda xuquqiy savodxonlikni oshirish yo`llari
Qori Niyoziy nomidagi O`zbekiston pedagogika fanlari ilmiy tadqiqod instituti Respublika ilmiy-amaliy seminar. noyabr 2017yil
Qisqa masofaga yuguruvchilarni anatomik-fiziologik xususiyatlari. Jismoniy madaniyat sohasida ta`lim va o`qitish sifatini takomillashtirish.respublika ilmiy amaliy konferensiya. Urganch 17-18 may. 2018y
Futbolchilarning maydondagi harakatlari tasnifi. JISMONIY MADANIYAT SOHASIDA TA`LIM VA O`QITISH SIFATINI TAKOMILLASHTIRISH Respublika ilmiy-amaliy onlayn konferensiyasi

Mehnat va dam olish davrida badantarbiya *Yaqubov Shavkat UrDU “Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi” kafedrasida o`qituvchilari*)